

# Bluefields Group ApS

Østerbrogade 226, st. 1, 2100 København Ø

Company reg. no. 42 74 75 05

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2025.

---

Roeland Marcel R Hofkens  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Bluefields Group ApS  
Østerbrogade 226, st. 1  
2100 København Ø

Company reg. no. 42 74 75 05  
Established: 11 October 2021  
Domicile: København  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Roeland Marcel R Hofkens

### **Auditors**

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's objects are to hold shares in other companies and make investments as well as all activities deemed to be related to thereto by the executive board.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The management considers the loss for the year unsatisfactory.

### **Uncertainties related to going concern**

The company has received a letter of support, in which the company's main shareholder confirms to waive their receivable from the company. The annual report is therefore prepared on a going concern basis.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-13.058</b>	<b>-14.958</b>
Income from investments in group enterprises	-273.904	-193.951
Other financial income	131	91
2 Other financial expenses	-380.000	-351.600
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-666.831</b>	<b>-560.418</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-666.831</b>	<b>-560.418</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-666.831	-560.418
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-666.831</b>	<b>-560.418</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	4.027.632	4.301.536
Total investments	4.027.632	4.301.536
<b>Total non-current assets</b>	<b>4.027.632</b>	<b>4.301.536</b>
<b>Current assets</b>		
Cash and cash equivalents	17.894	30.821
<b>Total current assets</b>	<b>17.894</b>	<b>30.821</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.045.526</b>	<b>4.332.357</b>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.595.980	-929.149
<b>Total equity</b>	<b>-1.555.980</b>	<b>-889.149</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	4.000	4.000
Payables to shareholders and management	5.597.506	5.217.506
Total short term liabilities other than provisions	5.601.506	5.221.506
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.601.506</b>	<b>5.221.506</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>4.045.526</b>	<b>4.332.357</b>
<b>1 Uncertainties relating to going concern</b>		
<b>4 Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	40.000	-368.731	-328.731
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-560.418</u>	<u>-560.418</u>
Equity 1 January 2024	40.000	-929.149	-889.149
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-666.831</u>	<u>-666.831</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.595.980</u></b>	<b><u>-1.555.980</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company has received a letter of support, in which the company's main shareholder confirms to waive their receivable from the company. The annual report is therefore prepared on a going concern basis.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	380.000	351.600
	<b>380.000</b>	<b>351.600</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2024	10.170.952	10.170.952
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b>10.170.952</b>	<b>10.170.952</b>
Writedown, opening balance 1 January 2024	-5.869.416	-5.675.465
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-273.904	-193.951
<b>Writedown 31 December 2024</b>	<b>-6.143.320</b>	<b>-5.869.416</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b>4.027.632</b>	<b>4.301.536</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Bluefields Group ApS
Bluefields Holding ApS,	100 %	4.027.632	-273.904	4.027.632
		<b>4.027.632</b>	<b>-273.904</b>	<b>4.027.632</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
